
 

 

              Na osnovu člana 97. Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni glasnik RS“, 
br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11-dr. zakon, 101/11, 38/12-US, 121/12, 101/13, 
111/14-US, 117/14, 106/15 i 63/16-US) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj 
skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 
 
              Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Sedamnaestog 
vanrednog zasedanja u Dvanaestom sazivu, održanoj 9. februara 2022. godine,  
donela je 
 
 

O D L U K U 
o prestanku funkcije javnim tužiocima  

 
I 
 

  - Nataši Krivokapić, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u 
Beogradu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Zoranu Đuranu, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Zrenjaninu, 
prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Đorđu Mahovcu, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Sremskoj 
Mitrovici, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Zoranu Obradoviću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Šapcu, 
prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Dejanu Veljkoviću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u 
Kragujevcu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Radoslavu Vučkoviću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u 
Jagodini, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine;  

  - Ivanu Zariću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Čačku, 
prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Ljiljani Zlatanović Janković, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u 
Leskovcu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine;  

  - Kseniji Branković, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Negotinu, 
prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Mikici Milenkoviću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u 
Prokuplju, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Borisu Pavloviću, javnom tužiocu u Trećem osnovnom javnom tužilaštvu 
u Beogradu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Miloradu Gajiću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Lazarevcu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 



2 

 

 

  - Mileni Miljanić, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Ubu, 
prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Dragani Popović, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Smederevu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Dejanu Rakoniću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Novom Sadu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Svetlani Vlajkov, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kikindi, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Zoranu Ivanoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Aranđelovcu, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Aleksandru Cvetkoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Jagodini, prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine; 

  - Jeleni Ćurčić, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Požegi, 
prestaje funkcija javnog tužioca dana 31. decembra 2021. godine. 

 
II 
 

             Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 4 
U Beogradu, 9. februara 2022. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
                                                                                              PREDSEDNIK 
                                                                                    
 
                                                                                                Ivica Dačić 


